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Tegevusaruanne

Metalldetail OU p&hitegevuseks on metalltoodete tootmine.
Metalldetail OU kahjum oli 2022. aastal 14 870 eurot (2021. aastal kasum 24 911 eurot).

Metalldetail OU juhatus on kaheliikmeline. Juhatuse liikmetele 2022. aastal juhatuse liikme tasusid ei makstud.

Bruno Kalde
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

22 202
53

84 775
107 030

34 437
183 527
217 964
324 994

2773
13 157
15930

158 446
158 446
174 376

24 926
2493
138 069
-14 870
150 618
324 994

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

29184
411

84 775
114 370

34 437
188 341 2
222778
337 148

1625
11 589
13214

158 446
158 446
171 660

24 926
2493
113 158
24911
165 488
337 148



Osaiihing Metalldetail 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 6 817 388
Muud é&ritulud 6 500 34 849
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 554 -1623
Mitmesugused tegevuskulud -12 061 -3111
T66j6ukulud -9 754 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 814 -5 592
Muud arikulud -4 0
Arikasum (kahjum) -14 870 24911
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -14 870 24911
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 870 24911
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Osaiihing Metalldetail finantsnaitajate poolest vaikeettevdtja ning kaesolevalt on

tegemist vaikeettevétja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis koosneb kahest pdhiaruandest (bilanss, kasumiaruanne) ning
lisadest. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev
raamatupidamistava, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevéte hoiab (kas omanikuna v&i kapitalirendi
tingimustel rendituna) renditulu teenimise v&i turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.
Kinnisvarainvesteering vdetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméar méaratakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt selle kasulikust t6deast. Olulise
I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja |dppvaartuse

vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara |8ppvaartus letab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest pdhivara
kasutuselevGtuga otseselt seonduvatest valjaminekutest. Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kdik finantskohustised (vdlad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad, valjastatud vdlakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustised) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustised ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).

Tulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on ostjale lle lainud ning miugitulu
ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Mulgitulu kajastab mutdud kaupade ja teenuste eest saadavaid summasid, millest on
maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Teenuse miugitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 3 T66j6ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale
Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel téotav isik

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Maa

99 369

99 369

99 369

99 369

99 369

99 369

Ehitised

154 231
-63 652
90 579

-4131

154 231

-67 783

86 448

-4 083

154 231

-71 866
82 365

Transpordivahendid

1278

-1278

1278

-1278

1278

-1278

2022
-7 320
-2434

-9 754

2022. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Muud seadmed
masinad ja
seadmed
31694 32972
-27 709 -28 987
3985 3985
-1461 -1461
31694 32972
-29 170 -30 448
2524 2524
-731 -731
31694 32972
-29 901 -31179
1793 1793
2021
0
0
0
0
0

Muud
materiaalsed
pShivarad

2711

-2711

2711
-2711

2711

-2711

Kokku

289 283
-95 350
193 933

-5 592

289 283

-100 942

188 341

-4 814

289 283

-105 756
183 527
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MUUDUD 2022
Teenused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
6 667

omanikud ning nende valitseva voi
olulise moju all olevad ettevdtjad

Kokku muadud 6 667



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 25.07.2023
Osauhing Metalldetail (registrikood: 10562940) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BRUNO KALDE Juhatuse liige 25.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 138 069
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 870
Kokku 123 199
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 123 199

jaotamist (katmist)

Kokku 123199



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine

Metallitddtlus ja metallpindade katmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Bruno Kalde 37401200242

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Rae vald, Harju
maakond, Eesti

Sisu

+372 3250310
+372 5056656
+372 5256656

metalldetail@hot.ee

EMTAK kood

70221
25611

Osaluse suurus ja
valuuta

390000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

5000 73.35%

1817 26.65%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei



